Wina na kieliszki / Wines by the glass

Wina musujgce / Sparkling Wines (125ml)

Prosecco Cabert Cantina di Bertiolo
Veneto
Glera, potwytrawne

Wina Biate / White Wines (150ml)

Loosen Bros. Dr L Riesling
Mosel, Niemcy
Riesling, potwytrawne

Pinot Grigio Villa San Martino
Venezia Giulia IGT, Wiochy
Pinot Grigio, wytrawne

Sauvignon Blanc Stoneburn
Marlborough, Nowa Zelandia
Sauvignon Blanc, wytrawne

Wina czerwone / Red Wines (150ml)

Goose Bump Velvety Red
Sicilia IGT, Wiochy
Nero d’Avola, Syrah, Merlot, potwytrawne

Cerro Arion Crianza Rioja DOCa
Bodegas Olarra, Hiszpania
Tempranillo/Garnacha/Mazuelo/Graciano, wytrawne

Primitivo di Manduria DOC
Feudi di San Gregorio

Apulia, Wtochy

Primitivo, wytrawne

Wina wzmacniane / Fortifed Wines (75ml)

Burmester Porto Ruby
wino wzmacniane czerwone stodkie

15 zt

14 zt

16 zt

23 zt

13 zt

16 zt

23 zt

11 zt



Szampany i wina musujgce/ Champagne and Sparkling Wines

Prosecco Cabert Cantina di Bertiolo
Veneto 65 zt
Glera, potwytrawne

Cava Brut Mas Fi

Josep Masachs

Cava DO, Hiszpania

Macabeo, Parellada, Xarello, wytrawne

60 zt

Champagne Reserve Grand Cru
Jean Pernet

Szampania, Francja

Chardonnay

270 zt



Wina biate / White Wines

Francja / France

Pouilly Fume

Jean Pabiot et Fils

Dolina Loary

Sauvignion Blanc, wytrawne

150 zt

Chablis Premier Cru Montee-de-Tonnerre
Domaine de Vauroux

Burgundia

Chardonnay, wytrawne

197 zt

Hiszpania / Spain

Verdejo Ariabal
Bodegas Pandora
Rueda

Verdejo, wytrawne

65 zt

N de Nivarius

Bodegas Nivarius

Rioja

Tempranillo Blanco blend, wegetariariskie, wytrawne

76 zt

Sauvignion Blanc Viniedos de Nieva
Bodegas Martue
Rueda

Sauvignion Blanc, wytrawne

93 zt

Wtochy / Italy

Pinot Grigio Villa San Martino
Venezia Giulia IGT 73 zt
Pinot Grigio, wytrawne

Grillo Coste a Preola
Terre Siciliane IGT 88 zt
Grillo, wytrawne



Niemcy / Deutschland

Villa Wolf Gewurztraminer
Pfalz
Gewurztraminer, potwytrawne

Loosen Bros. Dr L Riesling
Mosel
Riesling, potwytrawne

Riesling Forster Wachtenburg Winzer
Nadrenia - Palatynat
Riesling, delikatnie wytrawne

Chile
Tolva Chardonnay D.O. Central Valley
Vicar, Dolina Centralna
Chardonnay, wytrawne
Portugalia / Portugal

Mosaico de Portugal Vinho Verde
Alentejo
Arinto, Avesso, Loureiro, Trajadura, potwytrawne

Vinha DO Bispado
Carm, Douro
Lodeiro blend, wytrawne

Nowa Zelandia / New Zealand

Sauvignon Blanc Stoneburn
Marlborough
Sauvignon Blanc, wytrawne

RPA
Viognier Little Hill
Excelsior
Viognier, delikatnie wytrawne
Wegry / Hungary

Tokaji Furmint Semidry
Chateau Dereszla
Furmint, potwytrawne

62 zt

62 zt

74 zt

60 zt

45 zt

66 zt

109 zt

57 zt

69 zt



Wina czerwone/ Red Wines

Francja / France

M. Chapoutier Belleruche Rouge
Cotes-du Rhone AOP
Grenache, Syrah, wytrawne

Rothschild Lafite Legende
Medoc AOC
Cabernet Sauvignon, Merlot, wytrawne

Chateau de Crabitey
Arnaud de Butler, Bordeaux
Merlot, Cabernet Sauvignon, wytrawne

Hiszpania / Spain

Cerro Arnion Crianza
Rioja DOCa
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo/Graciano, wytrawne

Genium Celler D.O.Ca Priorat

Genium Celler

Katalonia

Garnacha/Carignan/Merlot/Syrah, wytrawne

Cerro Anion Gran Reserva
Rioja DOCa
Tempranillo, Garnacha, Mazuelo/Graciano, wytrawne

Arrocal Seleccion D.O. Ribera del Duero
Bodegas Arrocal

Kastylia i Leon

Tempranillo, wytrawne

81 zt

124 zt

149 zt

75 zt

119 zt

122 zt

166 zt



Wtochy / Italy

Goose Bump Velvety Red
Sicilia IGT
Nero d’Avola, Syrah, Merlot, pétwytrawne

Burbero DOP
Montepulciano d' Abruzzo
Montepulciano, wytrawne

Monte Zovo Ripasso
Valpolicella Superiore DOC
Corvina, Rondinella, Corvinone, wytrawne

Chianti Classico DOCG

Fattoria Le Fonti

Toskania

Sangiovesse/Melot/Cabernet, wytrawne

Primitivo di Manduria DOC
Feudi di San Gregorio

Apulia

Primitivo, wytrawne

Brunello Di Montalcino DOCG
Geografico

Toskania

Sangiovese, wytrawne

Amarone della Valpolicella DOC Monte Gradela
Bonazzi Dario e Fabio

Veneto

Corvina/Rondinella/Molinara, wytrawne

53 zt

58 zt

109 zt

109 zt

112 zt

198 zt

250 zt



Chile

Rothschild Los Vascos Cabernet Sauvignon
Colchaqua Valley
Cabernet Sauvignon, wytrawne

LFE Family Selection Gran Reserva Carmenere
Central Valley
Carmenere, wytrawne

Argentyna / Argentina

Malbec Moncagua
Belasco de Baquedano, Mendoza
Malbec, wytrawne

USA
Zinfandel Liar's Dice
Murphy - Goode
Zinfandel, wytrawne

RPA

Cabernet Sauvignon Little Hill
Excelsior
Cabernet Sauvignon, wytrawne

Izrael / Israel
Merlot Har'el
Clos de Gat
Merlot, wytrawne
Gruzja

Tamada Kindzmarauli
Kachetia
Saperavi, potstodkie

79 zt

82 zi

74 zt

149 zt

57 zt

170 zt

62 zt



Wina wzmacniane / Fortifed wines

Burmester Porto Ruby
Touriga, Tinta Roriz, Touriga Franca, Tinta Barocca, wzmacniane, czerwone, stodkie 87 zt



